
Dz.U./S S107
06/06/2023
335173-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:335173-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Pojazdy utrzymania dróg
2023/S 107-335173

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 369088434
Adres pocztowy: Ul. Zjednoczenia 110C
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 65-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Konieczny
E-mail: ewa.konieczny@zgk.net.pl 
Tel.:  +48 683229100
Faks:  +48 683229111
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgk.net.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami, gospodarka komunalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa w formie leasingu operacyjnego dwóch zamiatarek uliczno-chodnikowych z osprzetem dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze - część 2
Numer referencyjny: DZ.260.31.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144400 Pojazdy utrzymania dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ewa.konieczny@zgk.net.pl
www.zgk.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora


Dz.U./S S107
06/06/2023
335173-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem jest dostawa dwóch fabrycznie nowych zamiatarek uliczno-chodnikowych typu przegubowego 
wraz z osprzętem zimowym, do prac związanych z całorocznym bieżącym utrzymaniem dróg, chodników i 
ścieżek rowerowych – w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66114000 Usługi leasingu finansowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Zielona Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem jest dostawa dwóch fabrycznie nowych zamiatarek uliczno-chodnikowych typu przegubowego 
wraz z osprzętem zimowym, do prac związanych z całorocznym bieżącym utrzymaniem dróg, chodników i 
ścieżek rowerowych – w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczególnych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje szczególnych warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S107
06/06/2023
335173-2023-PL

3 / 4

Wykonawca będzie posiadał wiedzę i doświadczenie w realizacji dostaw profesjonalnych urządzeń do prac 
związanych z utrzymaniem dróg, chodników i ścieżek rowerowych, przeznaczonego dla użytkowników 
profesjonalnych, (tj. podmiotów komunalnych), o porównywalnych parametrach technicznych z przedmiotem 
niniejszego zamówienia oraz przedstawi na potwierdzenie wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej trzy dostawy każda na kwotę nie mniejszą niż 550 000 zł brutto, w zakresie 
przedmiotu zamówienia o parametrach technicznych porównywalnych z parametrami technicznymi sprzętu 
będącego przedmiotem niniejszego zamówienia, wraz z podaniem przedmiotu dostawy, daty wykonania i 
podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana, oraz załączeniem dowodów określających, czy ta 
dostawa została wykonana lub jest wykonywana, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawa była wykonywana, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych jest wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowe postanowienia umowy stanowi załącznik nr 2 do SWZ. Złożenie oferty jest jednoznaczne z 
akceptacją przez Wykonawcę projektowych postanowień umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/07/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/07/2023
Czas lokalny: 09:35

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S107
06/06/2023
335173-2023-PL

4 / 4

Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2023

06/06/2023 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

